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Penerimaan dan Penyaluran
Bulan Maret 2022

Penerimaan
Penerimaan Dana Zakat
Penerimaan Dana Infak/Shadaqah
Penerimaan Dana Terikat
Penerimaan Dana Wakaf
Total Penerimaan
Saldo Bulan Lalu
Dana Tersedia

          1.052.345.698
7.554.729.010

129.909.306
239.570.244

8.976.554.258
1.089.769.687

10.066.323.945

Penyaluran
Program Pendidikan
Program Kesehatan & Gizi
Program Dakwah
Program Kemanusiaan                  
Program Ekonomi
Jumlah Penyaluran
Sisa Saldo

1.377.636.301
2.349.527.399
4.545.624.578

276.938.700
104.598.407

8.654.325.385
1.411.998.560


